ĐẢNG BỘ TỈNH ĐĂK NÔNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH
*

Số:      -CV/ĐUK
V/v quán triệt, triển khai thực hiện Chương

trình số 35,36-CTr/TU, ngày 14/12/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đắk Nông, ngày      tháng 01 năm 2022

                       Kính gửi: Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

Thực hiện Chương trình số 35, 36-CTr/TU, ngày 14/12/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về “thực hiện Nghị quyết của Tỉnh ủy, khóa XII về phát triển

kết cấu hạ tầng giao thông giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030”  và

về “thực hiện Nghị quyết của Tỉnh ủy về phát triển công nghiệp giai đoạn 2021 -

2025, định hướng đến năm 2030”, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị cấp ủy

các TCCS đảng triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

Tổ chức phổ biến, quán triệt nội dung Chương trình số 35, 36-CTr/TU, ngày

14/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức, người lao động ở cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp mình bằng hình thức phù

hợp với tình hình phòng, chống dịch covid -19 và tình hình thực tiễn của cơ quan,

đơn vị, doanh nghiệp.

Đối với cấp ủy các TCCS đảng mà cơ quan, đơn vị có chức năng, nhiệm vụ

liên quan đến phát triển kết cấu hạ tầng giao thông và phát triển công nghiệp thì tập

trung lãnh đạo, chỉ đạo, xây dựng, ban hành các văn bản liên quan (chương trình,

kế hoạch…) thực hiện Chương trình số 35, 36-CTr/TU với tinh thần là phải gắn với

Nghị quyết số 07-NQ/TU của Tỉnh ủy về “phát triển kết cấu hạ tầng giao thông

giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030” và Nghị quyết số 05-NQ/TU,

ngày 19/8/2021 của Tỉnh ủy về “phát triển công nghiệp giai đoạn 2021 - 2025,

định hướng đến năm 2030”; đồng thời, phối hợp với lãnh đạo cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp triển khai thực hiện có hiệu quả Chương trình.

(gửi kèm Chương trình số 35,36-CTr/TU, của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

Nhận được Công văn này, đề nghị cấp uỷ các TCCS đảng triển khai thực

hiện, báo cáo kết quả về Ban Thường vụ Đảng ủy Khối thông qua báo cáo định kỳ.

Nơi nhận:                                                                  T/M BAN THƯỜNG VỤ

- TT Tỉnh ủy (báo cáo),                  PHÓ BÍ THƯ
- Ban TG TU,
- Thường trực ĐUK,

- Cấp uỷ các cơ sở (thực hiện),

- Các cơ quan tham mưu giúp việc

và đoàn thể ĐUK (thực hiện),

- BCV, TTV ĐUK (thực hiện),

- Website Đảng bộ Khối;

- Lưu VPĐUK.                                                                                     Nguyễn Văn Dự

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T14:54:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Dự<Nguyen Van Du@tudaknong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T15:29:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T15:29:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T15:29:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!